本送信票を含み １枚

令和７年４月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 市役所改革プロジェクトチームの最終報告会を開催します

事業概要

令和６年５月 15 日に市役所改革プロジェクトチームを発足し、市役所の「組

織体制」、「業務改善」、「人材育成」について、課長級と若手職員が１年かけ

て議論した結果を最終報告として取りまとめましたので、その報告会を開催

します。

日   時 令和７年４月 22 日（火） 11：30～12：00

会   場 佐渡市役所本庁第１庁舎 ２階 １-205 会議室

出 席 者 市役所改革プロジェクトチームメンバー（課長級、若手職員代表）

担   当 総務部 総務課 課長補佐 金子

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１１１   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００